
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

WÓJTA GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 08 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia i podania do publicznej wiadomości liczby miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

oraz wykazu tych miejsc. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2023r., poz. 

2408 t.j.), art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 

40 tj. ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 

st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r., poz. 109), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych na 

tablicach informacyjnych: 

L.p. Sołectwo Tablice informacyjne 

1 Dąbrowa 2 tablice informacyjne - Dąbrowa 

2 Gisiel 1 tablica informacyjna - Szczepankowo(Dąb) 

1 tablica informacyjna – Gisiel 

1 tablica informacyjna - Augustowo 

3 Jabłonka 3 tablice informacyjne - Jabłonka 

4 Linowo 2 tablice informacyjne - Linowo 

5 Nowe Kiejkuty 2 tablice informacyjne - Nowe Kiejkuty 

6 Łupowo 2 tablice informacyjne – Łupowo 

2 tablice informacyjne - Dąb 

7 Olszewki 1 tablica informacyjna - Olszewki 

8 Orzyny 4 tablice informacyjne - Orzyny 

9 Rumy 2 tablice informacyjne - Rumy 

10 Sąpłaty 1 tablica informacyjna - Sąplaty 

1 tablica informacyjna - Rusek Mały 

1 tablica informacyjna - Julianowo 

11 Targowo 2 tablice informacyjne - Targowo 

1 tablica informacyjna - Targowska Wólka 

1 tablica informacyjna - Targowska Wola 

12 Stankowo 1 tablica informacyjna - Stankowo 

13 Jeleniowo 2 tablice informacyjne - Jeleniowo 

14 Miętkie 3 tablice informacyjne - Miętkie 

15 Popowa Wola  1 tablica informacyjna - Rutkowo 

2 tablice informacyjne -  Popowa Wola 

16 Rańsk 1 tablica informacyjna - Rańsk 

1 tablica informacyjna - Kałęczyn 

1 tablica informacyjna - Rogale 

1 tablica informacyjna - Zalesie 

17 Dźwierzuty 1 tablica informacyjna - osiedle Zatorze 

1 tablica informacyjna - przy blokach ul. Szczycieńska 

1 tablica informacyjna - przy parkingu ul. Niepodległości 

1 tablica informacyjna – przy budynku sołtysa 

1 tablica informacyjna – Małszewko 

1 tablica informacyjna - Budy 

18 Grodziska 1 tablica informacyjna - przy blokach 

19 Grądy 1 tablica informacyjna - Grady 

                                                                                                                                                                                     
§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dźwierzutach oraz publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

                                                                                                                        Wójt Gminy Dźwierzuty 

 

                                                                                                       (-)  Marianna Bogusława Szydlik 


